UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

ANMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE

Decreto Rep.z:)gq /ZO/(?L Prot. n. 5060/61)

Anno 2007 Tit VI Cl. 8 Fasc. 47 Al.n. 0

OGGETTO: Centro interdipartimentale dl ricerca di Filosofia Medlevale “Carlo Giacon” (CIRFIM) — Nomina
del Consiglio Direttivo. )

IL RETTORE

Visto il D.R. n. 1474 del 6.06.2013 con cui & stato istituito il Centro interdipartimentale di ricerca di Filosofia
Medievale “Carlo Giacon” (CIRFIM)

Visto il D.R. n. 1995 del 14.06.2017 con cui il Centro € stato rinnovato per un quadriennio a decorrere dal
6.06.2017

Visto l'art. 5 dello Statuto del Centro che disciplina la composizione del Consiglio Direttivo
Visto il verbale dell’elezione dei rappresentanti dei docenti sottoscrittori, svoltasi il 19.07.2017

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformita del provvedimento alla legislazione
vigente e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di nominare il Consiglio Direttivo del Centro interdipartimentale di ricerca di Filosofia Medievale “Carlo
Giacon” (CIRFIM), che resta in carica quattro anni a partire dal 20.07.2017, nella seguente
composizione:

- Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata o suo
delegato

- Direttore del Dipartimento di Beni Culturali: Archeologia, Storia dell’Arte, del Cinema e della
Musica o suo delegato

- Direttore del Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell’Antichita o suo delegato
- Prof.ssa Giovanna Valenzano, rappresentante dei docenti sottoscrittori
- Prof. Donato Gallo, rappresentante dei docenti sottoscrittori

- Responsabile amministrativo del Dipartimento sede amministrativa

2. di incaricare il Servizio Atti normativi, affari istituzionali e partecipate dell’esecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, ///( ﬂ§0d; ZO/;L A\M

Il Rettore
Prof. Rosario Rizzuto

La Responsabile del La Dirigeni| Il Direttore Generale

procedimento amministrativo Dott.ssaGigdie’@rigolin Ing. lbeﬂ%ri <(,/ .

/U /0\)0|jr f\o\ﬁé\i%

B.OR. W
Dott; Maurizio Vedaldi

O
XJ

«l
<—



